2. Sed animis contristati erant, quod baredem adipisci non potuerunt, sed liberorum orbi fuerunt.

3. Quoties vero cunque requireret ordo vici suæ, quam tempora fulgentia (calendarii nempe rubricæ) designabant, toties secundum statutum divinum ad Sanctuarium Dei, Templum Sacrum Hierosolymitanum, illi proficiscendum erat, qui valde studiosus erat, ut cum religiosa mente dei ministerio fungeretur.

4. Cum vero ventum esset tempus istud in quo prophetæ prædicterant à Zacharia templum dei videndum esse, tum Hierosolymis in Sanctuario convenerunt Judæorum ingens multitudo, ut Domino Deo humillimè pro misericordia sua supplicarent, ut ille Rex cœlorum peccata eorum dimitteret.

5. Populo autem circumstante domum sacram, templum intrabat reverendus ille vir. Coetus etiam ille populi Hebræi extrâ circa templum usque expectabat, dum quod præceptum à deo erat, senex esset executus. Dum autem thure templum fumigaret vetulus, aramque circuiret thuribulum, vas pretiosum gestans, puraque cum mente religiosus dei domini sui ministerium tam diligenter functus quam quis mortalium hero suo servire posse, horror in Basilica eum invadit protinus ut vidit angelum dei infra templum, qui eum voce sua allocutus, sic dixit. Scilicet, jussit ne paveret, aut ab illo metueret. Quæ locutus es, inquit, pariter, ac quæ fecisti, officio tuo fungens, deo digna sunt. Ministerium tuum illi gratum est, propterea quod spem talam reponis in ejus solius virtute. Ego sum angelus ejus, qui Gabriel sum vocatus, quique semper adsto coram Deo, in ipsius omnipotentis conspectu, nisi me interdum mandata ejus perferentem aliquò mittere placeat.

6. Modo mibi imperavit hoc iter suscipere, in mandatis dans, ut tibi dicerem quod à vetula tua conjugé pariendus tibi filius esset, & in hoc mundo educandus, & ut verbis nuntiarem illum, dum vivaret, neque siceram gustaturum, neque vinum in mundo hoc bibiturum. Et enim sic immutabile decretum, inquit, sic creator omnium, sic potentia dei statuerunt. Jussit etiam ut tibi enuntiarerem illum fore Cœli regis Comitem, quod, etiam jussit, ut vera fide valentes crederetis, aiens, se illi in regno dei tantam dominationem daturum.

6. Dixit etiam inquit quod bonus ille vir Jo-hannem nomen haberet & ambobus vestri mandat puerum istum, quam primum natus fuerit, sic vocare. Præterea dixit, quod Messiae, suspensus filii per latum hunc terrarum orbem socius foret, & quod eorum ambo ad ejus mandata exequenda, hic brevi venirent.

7. Tum Zacharias locutus est, & domini Angelo ipsi respondit. Quomodo hoc possibile, ait, postquam in senectâ processimus. Id quidem obtinere, quod tu verbis tuis sic locutus es, nobis ambobus plane per annos non jam licet, siquidem xx annos nos ambo pares habuerimus, ante quam à me duxta erat illa mulier. Et ex eo tempore quo mibi eam elegi sponsam per Septuaginta integros annos mensa & thoro con-vivimus.